Директору МКОУ СШ № 1г. Дубовки

Л.А.Куракиной

родителя (законного представителя) обучающегося

_______________________________________________,

(ФИО родителя)

 проживающего по адресу:

г. Дубовка, ул.___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________________________________

                                                                                                              (Фамилия, имя, отчество ребенка)

в __________ класс Вашей школы.

Дата рождения ребенка:________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка (прописка)_______________________________________________

Адрес места пребывания ребенка (фактический) ____________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: (ФИО)__________________________________________________________________________
Адрес места жительства_________________________________________________________________
Контактный телефон:_______________ Адрес электронной почты:_____________________________
Отец: (ФИО)___________________________________________________________________________
Адрес места жительства____________________________________________________________________________
Контактный телефон:________________ Адрес электронной почты:___________________________
Имеются ли у Вас сведения:

 О наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

 О потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

              Руководствуясь Ст. 14, 44 ФЗ от 29.12.2012г.  № 273 – ФЗ «Об Образовании в РФ», даю согласие на получение образования и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка
__________________________________________________/Ф.И.О./_______________ года рождения на _______________________ языке
и на изучение _______________________ языка как родного из числа языков народов РФ.

Поступающий и (или) его родитель (законный представитель) ознакомлен с уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

______________________

___________________________________________
                               (дата)                                                                                                                                             (подпись)
При предоставлении вышеуказанных документов родитель (законный представитель) предъявляет оригинал документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя), либо оригинал  документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина и лица без гражданства в Российской Федерации в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 июля 2002 г. N 115-ФЗ "О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации".